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	Kadro
	Programlar
	LİSANS
		AKREDİTASYON
	MİSYON VE VİZYON
	DERS PLANLARI
	MÜFREDAT AKIŞ ÇİZELGESİ
	MÜFREDAT (Bologna)
	MÜFREDAT ALANLARI
	DERS ENTEGRASYONU
	STÜDYOLAR
			STÜDYO İÇERİKLERİ



	İNTİBAK
			İNTİBAK ÇİZELGESİ
	İNTİBAK TARİHÇESİ
	DERS İÇERİKLERİ



	BOLOGNA BİLGİ REHBERİ
			PROGRAM ÇIKTILARI
	TYYÇ-PROGRAM YETERLİLİKLERİ İLİŞKİSİ



	DEĞERLENDİRME FORMLARI
	STAJ
	ULUSLARARASI BAĞLANTILAR
			ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ



	KOMİSYONLAR
			KOMİSYONLAR LİSTESİ
	ÇİFT ANADAL-YANDAL PROGRAMLARI
	STAJ KOMİSYONU
	ULUSLARARASI BAĞLANTILAR
	YIL KOORDİNATÖRLÜĞÜ



	ÖĞRENCİ/MEZUN GÖRÜŞLERİ
			ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ
	MEZUN GÖRÜŞLERİ



	İNTİHALDEN KORUNMA
	OLANAKLAR
	Sıkça Sorulan Sorular (SSS)
	MESLEK HAKKINDA



	YÜKSEK LİSANS
		İç Mimarlık Yüksek Lisans Programı (Tezli / İngilizce)
	İç Mimarlık Yüksek Lisans Programı (Tezsiz / İngilizce)






	Etkinlikler
	2023-2024
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları



	2022-2023
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları
	Teknik Geziler



	2021-2022
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları
	Teknik Geziler



	2020-2021
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları
	INARFest



	2019-2020
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları
	Sergiler
	Teknik Geziler
	INARFest



	2018-2019
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları
	Sergiler
	Teknik Geziler
	INARFest



	2017-2018
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları
	Sergiler
	Teknik Geziler
	INARFest



	2016-2017
		Konferans/Seminer
	Atölye Çalışmaları
	Sergiler
	Teknik Geziler



	ETKİNLİK LİSTESİ



	Öğrenci Çalışmaları
	KATALOG
		2022-2023
	2021-2022
	2020-2021
	2019-2020



	ÖDÜLLER
	ÖĞRENCİ PROJELERİ
		2023-2024
	2022-2023
	2021-2022
	2020-2021
	2019-2020
	2018-2019
	2017-2018
	2016-2017



	SERGİ
		2022-2023
	2021-2022
	2020-2021
	2019-2020






	Araştırma
	YAYINLAR
	ARAŞTIRMA PROJELERİ
	ARAŞTIRMA GRUPLARI
	BIP YAZ OKULU



	Sempozyum
	İÇLİS-III
	Türkiye’de Modern İç Mekanlar Sempozyumu 2
	CII 2024



	İM2023
	Açık Pozisyon
	İletişim
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